证券代码：603283       证券简称：赛腾股份       公告编号：2022-095

苏州赛腾精密电子股份有限公司

关于公司及控股子公司对外投资进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资及变更事项概述

根据苏州赛腾精密电子股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第

六次会议，审议通过了《关于公司及控股子公司拟投资设立赛腾精密（泰国）有

限公司的议案》、《关于公司拟投资设立赛腾越南智能制造有限公司的议案》，公

司及控股子公司苏州赛众自动化科技有限公司、苏州迈智特智能科技有限公司拟

共同投资设立赛腾精密（泰国）有限公司（名称以最终核准登记为准），投资总

额2,000万美元；公司拟投资设立赛腾越南智能制造有限公司（名称以最终核准

登记为准）,投资总额5,000万美元，具体内容详见公司于2022年5月17日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏州赛腾精密电子股份有限公司关

于公司及控股子公司对外投资的公告》（公告编号： 2022-034）。

因项目审批需要，公司决定调整投资主体，调整后为：公司控股子公司苏州

赛众自动化科技有限公司、苏州迈智特智能科技有限公司及苏州工业园区赛腾技

术研发有限公司拟共同投资设立赛腾精密（泰国）有限公司（名称以最终核准登

记为准），投资总额2,000万美元；苏州工业园区赛腾技术研发有限公司拟投资设

立赛腾越南智能制造有限公司（名称以最终核准登记为准）,投资总额5,000万美

元。 本次对外投资除投资主体变更外其他事项不变，具体内容详见公司于2022

年11月3日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏州赛腾精密电

子股份有限公司关于公司及控股子公司对外投资进展暨变更投资事项的公告》

（公告编号： 2022-081）。

二、对外投资进展情况

（一）、赛腾越南智能制造有限公司已完成相关登记手续。具体登记信息如

下：

企业名称：赛腾越南智能制造有限公司；

注册地址：越南-北宁省-桂武县-芙良社-桂武 III工业区-CN18A-1号；

注册资本：1.398 亿越南盾；

法定代表人:孙丰

经营范围：生产自动化设备包括：合页组装机、上下盖组装机、保压机、UV

固化设备、静置设备、点胶机、拆解治具、自动流水线、光学检测机、热压机；

生产加工治具与载具（金属类）；生产加工治具与载具 （塑料类）；从事上述产

品有关的技术服务和售后服务（公司自制）。

（二）、赛腾精密（泰国）有限公司已完成相关登记手续。具体登记信息如

下：

企业名称：赛腾精密（泰国）有限公司；

注册地址：春武里府,班邦县,班邦区,春武里班邦路,9 巷 999/287；

注册资本：0.05 亿泰铢；

法定代表人:孙丰

经营范围：研究、组装加工、销售：自动化设备 、电子仪器、电子设备及

设备配件；模具制造；模具销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；自营和代理各类商品及技术的进出口业务。

特此公告。

苏州赛腾精密电子股份有限公司董事会

                                                   2022年 12 月 27日